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Pasqyra Financiare jané individuale Po
Pasgyra Finanicare jané té konsoliduara
Pasqyra Financiare jané t& shprehura né leké
Pasqyra Financiare jané té rumbullakosura né leké
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 30.03.2018




Pasqyra e Performancés

Shénimi 31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016

Té ardhurat 13 84,526,289 90,274,131
Te ardhura te tjera -

Total i t& ardhurave 84,526,289 90,274,131
Shpenzime personeli 14 (52,926,809) (48,680,743)
Amortizimi 7 (3,626,610) (3,267,473)
Shpenzime té tjera 15 (21,328,285) (26,010,876)
Totali i shpenzimeve (77,881,704) (77,959,092)
Shpenzime financiare, neto 16 (669,322) (1,021,094)
Total i shpenzimeve financiare (669,322) (1,021,094)
Fitimi para tatimit 5,975,263 11,293,945
Shpenzimi pér tatim fitimin 17 (927,005) (1,697,432)
FITIMI NETO I VITIT 5,048,258 9,596,513




Pasqyia ¢ Pozicionit Minanciar (Bilanci)

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Para né arké dhe banké

Llogari té arkétueshme, klienté
Aktive té tjera

Totali i Aktiveve Afatshkurtra

Aktivet Afatgjata

Aktive Afatgjata Materiale
Aktive Afatgjata jo Materiale
Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

KAPITALI DHE DETYRIMET
Detyrimet Afatshkurtra
Llogari tregtare té pagueshme
Taksa pér t'u paguar

Té tjera llogari té pagueshme

Shuma i Detyrimeve Afatshkurtra

Detyrimet Afathgjata
Huara & Kredi bankare
Total Detyrime
Kapitali

Kapitali i paguar
Rezerva

Fitim i Vitit

TOTALI I KAPITALIT

Shénimi

10

10

11
12

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
15,355,573 12,101,036
9,930,875 17,439,596
6,653,160 5,670,301
31,939,609 35,210,933
17,811,631 15,145,751

627,190 627,190
18,438,821 15,772,941
50,378,430 50,983,874

2,348,990 1,483,195
1,297,134 1,114,811
3,408,458 2,605,347
7,054,582 5,203,353
2,087,913 3,844,279
9,142,495 9,047,632
2,600,000 2,600,000
33,587,677 29,739,729
5,048,258 9,596,513
41,235,935 41,936,242
50,378,430 50,983,874




Pasqyra e Iluksit te Mjeteve Monetare
Shénim 31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
FLUKSI I PARASE NGA AKTIVITETET OPERATIVE

Fitimi para tatimit 5,975,263 11,293,945

Rregullime pér:

Zhvlerésim dhe amortizim 7 3,626,610 3,267,473

Ndryshime né:

- llogari té arkétueshme 5,6 6,525,861 (9,623,842)
- llogari té pagueshme 8,9,10 1,851,229 644,195

Fluksi i parasé gjeneruar nga aktivitetet operative 17,978,963 5,581,771

- tatim fitimi 17 (927,005) (1,697,432)
Fluksi i parasé neto gjeneruar nga aktivitetet operative 17,051,958 3,884,339

Blerje e aktiveve afatgjata materiale 7 (6,292,490) (455,575)
Fluksi i parasé neto pérdorur né aktivitetet investuese (6,292,490) (455,575)
FLUKSI I PARASE NGA AKTIVITETE FINANCUESE

Pagesa e huave (1,756,366) (1,815,517)
Divident i paguar (5,748,565) (3,748,553)
Fluksi i parasé neto pérdorur né aktivitetet financuese (7,504,931) (5,564,070)
Rritje neto né para dhe ekuivalentét 3,254,537 (2,135,299)
Para dhe ekuivalentét né fillim té vitit 4 12,101,036 14,236,335

Para dhe ekuivalentét né fund té vitit 4 15,355,573 12,101,036
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Shenime Shpjeguese

Para né arké né LEK

Para né arké né monedhé té huaj
Para né banké né LEK

Para né banké né monedhé té huaj
Totali i parasé né arké dhe banké

Llogari té arkétueshme, klienté
Totali

Tvsh e mbipaguar
Tatim fitimi i mbipaguar
Mbipagese ne dogane
Totali

Llogari té pagueshme, furnitoré
Totali

Kontributet shogérore e shéndetésore
Tatimi mbi té ardhurat nga punésimi
Tatimi i mbajtur né burim

Totali

Te tjera llogari te pagushme

Té pagueshme ndaj punonjésve
Rimbursime raportesh nga DRSSH
Qera e Papaguar

Totali

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
13,667,704 11,911,884
1,374,532 -
31,336 26,956
282,000 162,196
15,355,573 12,101,036
31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
9,930,875 17,439,596
9,930,875 17,439,596
31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
5,662,918 4,503,256
927,000 1,028,878
63,242 138,167
6,653,160 5,670,301

31 dhjetor 2017

31 dhjetor 2016

2,348,990 1,483,195
2,348,990 1,483,195
31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
957,484 871,092
320,321 224,170
19,329 19,549
1,297,134 1,114,811

31 dhjetor 2017

31 dhjetor 2016

2,972,218 2,381,564
(100,577) (100,577)
536,817 324,360
3,408,458 2,605,347
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15
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Shitje shérbimesh
Té ardhura té tjera
Totali

Pagat dhe shpérblimet
Kontributet shogérore e shéndetésore

Totali

Energji, ujé, gaz, karburant

Shpenzime pér materiale e 1éndé té paré

Shpenzime té tjera operative
Mirembajtje dhe riparime

Te tjera sherbime

Qira

Gjoba e penalitete

Telefoni

Sherbime financiare dhe noteriale
Transporte

Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime
Sherbime bankare

Taksa, tarifa vendore etj

Vlera Kontabel e AQT-ve te shitura
Totali

Fitime nga kurset e kémbimit

Humbje nga kurset e kémbimit

Totali i humbjeve nga kurset e kémbimit

Té ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesat

Totali i shpenzimeve pér interesa
Shpenzime financiare neto

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
84,392,789 90,274,131
133,500

84,526,289 90,274,131

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
46,418,664 42,617,452
6,508,145 6,063,291
52,926,809 48,680,743

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
1,982,105 2,611,269
138,575 2,174,463
12,449,932 12,871,777
1,932,351 2,167,549
540,821 1,594,026
1,545,632 1,575,408
200,437 22,270
281,556 315,226
201,200 334,400
1,440,030 1,713,419
4,333 150,124
180,166 174,693
371,072 306,252
60,075 -
21,328,285 26,010,876

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016

(129,228) (132,928)
526,817 742,048
397,589 609,120

1)
271,733 412,065
271,733 411,974
669,322 1,021,094




Fitimi para tatimit
Shpenzime té pazbritshme
Fitimi tatimor pér vitin
Tatimi mbi fitimin 15%
Fitimi neto i vitit

Hartues I Pasqyrave Financiare

Pranvera Haxhiaj
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31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
5,975,263 11,293,945
204,770 22,270
6,180,033 11,316,215
(927,005) (1,697,432)
5,048,258 9,596,513

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Administratori
Elton SHALA
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